
 
 
 
 
RAADSBESLUIT  
 
De raad van de gemeente Laren; 
 
gelezen het voorstel d.d. 12 december 2023 van het college van burgemeester en 
wethouders over aanvraag omgevingsvergunning padel SV Laren; 
 
gelet op het bepaalde dienaangaande de Wet ruimtelijke ordening en de Wet Milieubeheer 
(activiteitenbesluit); 
 
 
 

B E S L U I T : 
 
 
1. In te stemmen met de realisatie van 5 padelbanen bij SV Laren, ter plaatse van 3 
tennisbanen. 
2. Een ontwerpverklaring van geen bedenkingen af te geven voor de aanvraag 
omgevingsvergunning voor de aanleg/bouw van de padelbanen. 
3. De ontwerpverklaring van geen bedenking aan te merken als definitieve verklaring van 
geen bedenkingen, indien er geen zienswijzen tegen de verklaring worden ingediend. 
 
 
 
Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 29 mei 2024. 
 
 
 
 
mw. A.M. Kroon-Stam dhr. drs. N. Mol 
griffier plv. voorzitter 
 
 
 


